

Stambut 15/2 54

510

Moją drogą i kochanym (chicho
w tak wielkiej odległości, durs nie
pewności. Wieray odbrany list
Lony zapowiada mi chęć i moinou
wyjścia dis z Saazju. Nie bardzo
temu wierzę. Ale przypuszczam że
wyjście 24^o, bom jej ten dzień waha-
zał jako wiele mias stoworny
jereli, co przedewszystkiem, - jereli
wyjechać zdrowa. Wtem przypusze-
nie piny dis do niej do Maryli
na rze P. Zwiastowdego który będzie
crewat 28^o b. m. na jej przybycie
a jereli by nie popływała 1^o marca
zawar list ^{moją} ~~list~~ wyprawi do Saazju.
Nie piny więc dis prosto do Saazju
do niej. Ty miałas dowiedzieć się
jej wyjazd i potem jessere zaba-
wić. Węc, jereli by była jessere
na miejscu, powied jej żeś zdrowa
i że ja kocham - i że mi same daje
szczęście. Piny obwrnie do X^{ca}.
Ty to przewyżasz. i Jan przewyżta
jereli dotąd potrafił odwiedzić swój
wyjazd. Sierkan go zdurzy i

ciężko oglądam cię na niego -
 i na was wrytlich dobrople.
 Wiednie i niezapominajcie że nie
 cololwiele się puszczam lub puszczę
 potrzebne mi przebowanie że i nie
 zmnie patrz Dobry, i mając mnie
 za swego, i za potrzebę z nim
 jeden obowizek, w nieszczęsnych
 różny w całym jędrze i ten sam.
 Mnie zapewne czasu niemato
 nim nam tu osary poyda, niepowin
 gladko i Tatwo, to to nie nartyji
 nigdy, ale poyda, precie, z miegra
 jako nasz jawnie polota - Tymoz
 tem warie jak, bardzo warie,
 wiercie proimny, rozmowanie
 stanowiska - Okoliznoii, nie
 tudie zadni, dii" wicz jak kiedy,
 rzędy swiatem. creka' na nie
 obowiazkiem - ale i rozmowai
 werwie stanowiska rownie ko
 niczne, aby nas na nich oboliz
 noii zwakaty - a jeżeli zwayda
 z imieniem jui dobrim ze sta
 sunkami - to sprawa albo na
 tem dyskre, albo jak niezwaj-
 die,

to niepadnie w morze wyprawow.
 Krotaje tedy a siebie moja dziecia
 Prosz was zażda! Za nad niez
 opiele wasza jut mi nieocenioną
 wtegie pracy pomoga. Jeżeli
 drozniej jędrze i ptywie - togo
 tu wszystkim i tu um podiętliij
 Diu, rozpisawny się diuio, i
 wotakim jui godzin, sciekam
 Cię i dzieleij za wrytles co mi
 datai i dajem - Sciekam n
 Atin diin drozi - sciekam
 mygo synku. StyoTawie go.
 i wrytlich was polecam Bapu

Mr. C. Duatynski

Paris
ou Rosen
—

